2020 年 6 月 19 日

各  位

会 社 名  ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中村 克久

（コード番号 8085 東証第二部）

問合せ先   取締役兼常務執行役員  毎原 吉紀

（TEL 03-6732-7350）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2020年6月18日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日、以下の通り実

施しましたのでお知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、会社法第370条（取締役会

の決議に替わる書面決議）に基づく2020年6月18日の決議による自己株式の取得は終了いたしまし

た。

記

１．自己株式の取得を行った理由

当社 2020 年 6 月 18 日付「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）

による自己株式の買付けに関するお知らせ」の「１．自己株式の取得を行う理由」をご

参照下さい。

２．取得の内容

 （１）取得した株式の種類      当社普通株式

 （２）取得した株式の総数       299,200株

 （３）取得価額             1,882円

 （４）株式の取得価額の総額    563,094,400円

 （５）取得日          2020年 6月 19日

 （６）取得方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）

による買付け

（ご参考）

自己株式の取得に関する 2020年 6月 18日の決議内容

（１） 取得する株式の種類      当社普通株式

（２） 取得する株式の総数       330,000株

（３） 取得価額の総額       621,060,000円

（４） 取得日          2020年 6月 19日

以上